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TEXHNYECKME XapaKTEPUCTUKM CEPTVIOVIKATBI
Hapy»xHbIM OAHOPBIMEXKHbI CMECUTENb "
Velvet black | ACS

BELGAQUA

AspaTop NPOTUB M3BECTKOBBIX OTIOXKEHMN M 24 X 1
[vBepTop C aBTOMATUHECK/M BO3BPATOM

Vanve @ 1/2”

OrpaHnyrTens Hanopa ¢ TopMoXxeHem Ha 50%
ynakoska: 37,1 x 23,7 x 11 cm / 0,00967 m®/ 3,1 kg
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FLOW RATE DIAGRAM: HOT/COLD WATER
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FLOW RATE DIAGRAM: MIXED WATER

25F

20F

15F

10F

bar

T

= Aerator

= Hand shower

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@nobili.it - web nobili.it



